
REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

2021

NE LEKE
FONDI LIMIT PA 

TVSH VLERA ME  TVSH 

Procedura e 

prokurimit 

Periudha e 

zhvillimit Burimi  I financimit 

Pajisje elektronike Fotokopjuese, Kompjutera desktop, Ekrane me prekje 

  1,616,666.00 1,939,999.20   Kerkese per propozim Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

1

Blerje sistem smart BMS Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe ndriçimi, Sistem kontrolli 

kompjuterik

  1,250,000.00 1,500,000.00   Kerkese per propozim Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

2

Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe ndriçimi, Sinjalizues

  800,000.00 960,000.00   BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

3

Blerje paisje mobilje, dyer te jashtme

  250,000.00 300,000.00   BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

4

Blerje pajisje mobilje, xham antivandal per salle gjyqi

  333,333.00 399,999.60   BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

5

Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte librash, Banakë shërbimi

  166,666.00 199,999.20   BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

6

Blerje pajisje te tjera, komandimi inverteri qendror 

  166,666.00 199,999.20   BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

7

Sistem fikse zjarri arkive

  458,000.00 549,600.00   BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

8

Pajisje te tjera shkarkues inkaso Sanitare, Punime hidraulike dhe sanitare

  633,333.00 759,999.60   BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

9 Tonera   90,000.00   108,000.00 BVV nen 100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

10 Abonime (fletore zyrtare)   40,000.00   48,000.00 BVV nen 100000 leke Janar  Buxheti i shtetit 

Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe Krimin e 



11 Shtypshkrime               200,000.00                    240,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

12 Uniforma (Pelerina)                 50,000.00                      60,000.00 BVV nen 100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

13 Leter A4, A3               400,000.00                    480,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

14 Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid,               600,000.00                    720,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

15 Kancelari               200,000.00                    240,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

16 Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme                 99,000.00                    118,800.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

17 Blerje karburanti /vaji            2,520,000.00                 3,024,000.00 

Kerkese per 

propozim/mareveshje 

kuader Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

18 Pjese Këmbimi Goma,Bateri               700,000.00                    840,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

19 Sherbim interneti               300,000.00                    360,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

20 Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh)               250,000.00                    300,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

21 Sherbime te printimit dhe publikimit               800,000.00                    960,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

22 Mirembajtje Pajisje elektronike               200,000.00                    240,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

23 Sherbim Mirembajtje mjete transporti                 99,998.00                    119,997.60 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 



24 Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit   380,000.00   456,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

25

Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , teknike(ashensore,kaldaje siguri,gjenerator 

,telefon,qender zeri,Mkz )   800,000.00   960,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

26 Mirembajtje lulishte   90,000.00   108,000.00 BVV nen 100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

27 Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare pllaka)   500,000.00   600,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

28

Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera kosto sig .te ngjashme (licensim konstruksioni 

metalik I godines +Sigurim ndertese nga permbytjet )   250,000.00   300,000.00 BVV Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

29 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara )   90,000.00   108,000.00 BVV nen 100000 leke Gjate vitit  Buxheti i shtetit 

8,658,998.00  10,390,797.60   -  


